

Vergaderjaar 1993–1994

**21 147**

## **Aanpassing van een aantal wetten in verband met de intrekking van de Wet bevolkings- en verblijfsregisters en de invoering van de Wet gemeentelijke basisadministratie persoonsgegevens**

**Nr. 12**

### **TWEEDE NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 20 april 1994

In de tweede nota van wijziging (stuk nr. 10) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In het in onderdeel A opgenomen **ARTIKEL II** wordt in onderdeel B, punt 1, «588, eerste lid, onderdeel c, onder 3°, tweede en vierde lid» vervangen door: 588, tweede lid, derde lid, onderdeel c, en vierde lid.

II

In het in onderdeel A opgenomen **ARTIKEL II** wordt in onderdeel C, in het tweede lid van artikel 588 «aktie» vervangen door: akte.

III

In de toelichting wordt op bladzijde 6, in de eerste tekstregel van paragraaf 3.3, «artikel 58» vervangen door: artikel 588.